O  presente  Processo  Licitatório  nº  093/2023,

Inexigibilidade  nº  002/2023,  objetivou  a  contratação  de:
a) Medtronic Comercial Ltda. para Fornecimento de

Insumos Diabéticos Referente Ao Mandado Judicial Processo
N° 1007275-43.2023.8.26.0077, no valor de R$ 63.760,00
(sessenta e três mil, setecentos e sessenta reais);

Conforme  justificativa  da  Secretaria  solicitante  e
demais  informações  contidas  no  processo,  ratificado  pelo
parecer  do  Ilustre  Assessor  Jurídico  de  Gabinete,  sendo
observados  os  preceitos  constantes  na  Lei  Federal  nº

[...]

acostado, com fundamento no qual o RATIFICO para todos
os fins de direito, referente a contratação a saber:

a) Medtronic Comercial Ltda. para Fornecimento de
Insumos Diabéticos Referente Ao Mandado Judicial Processo
N° 1007275-43.2023.8.26.0077, no valor de R$ 63.760,00
(sessenta e três mil, setecentos e sessenta reais);

Publique-se.
Coroados, 13 de Dezembro de 2023.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal